^âniara Q^fíu/uri^fa/c/a CX/uc/e áfao moaae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 37^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 09/11/2020

ALACIR RAYSEL
20 Secretário

INDICAÇÃO N° 714/2020

Solicita providências, junto aos departamentos de

Obras e Trânsito, para que sejam implantadas

lombadas nas seguintes vias: Rua do Cruzeiro,

Vila do Carmo, Estrada do Aguassai, próximo ao

cruzamento da Rua Sofia Vieira de Moraes,

Estrada do Caetê, próximo à Chácara Sétimo Céu e

próximo ao Pesqueiro do Caeté, Bairro do Caeté.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

departamentos de Obras e Trânsito, para que sejam implantadas lombadas nas

seguintes vias: Rua do Cruzeiro, Vila do Carmo, Estrada do Aguassai, próximo ao

cruzamento da Rua Sofia Vieira de Moraes, Estrada do Caeté, próximo à Chácara

Sétimo Céu e próximo ao Pesqueiro do Caeté, Bairro do Caeté.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelos referidos locais, pois

é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 4

de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/11/2020 -14:46 9010/2020
/vtc

m

C^i

•Pr
001
o,
0 •
OJ:
01
CM.

00
O»
'í.
o>

CD

UJ.

o-
o
Z

O

>•

LU

O)

•o

o
T5
CO
c

C

*õ>

o

O:
•O

(O .

a.
•o

•ii>

o

c
o>.

E
3 .
O
O •
•o

«5
UJ